Fiche technique

/b Hoffmann Group

SWISSE

Porte-outils a levier a gauche, HSK-T, @ queue / dim. plaquette: 63/1TTHPmm

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

320041 63/11HP
2050002004719

36D

Description

Remarque(s):

Commander séparément la buse HP adaptée 320001! Pour les piéces de rechange 320610 —

320626, consulter notre catalogue de pieces de rechange.
Tirette PSC disponible sur demande.

Description technique

Distance axe-pointe f

@ pré-percage min. D; min
@ queue

Piece de rechange
Longueur de col cote A
Plaquette adaptée
Support

Type d'utilisation

Norme de porte-outils

Arrosage interne

45 mm
80 mm
63 mm
S05
70 mm
DC.. 11T3..
HSK-T
a gauche
ISO 12164-3

oui
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Fiche technique A5 Hoffmann Group

Type de queue Coéne HSK

Type de produit Porte-outils a vis
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